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Arvon Leksiläinen 
 
Parhaat tervehdykseni täältä tropiikin lämmöstä. Thaimaa elää paraillaan syksyä. Sadekausi päät-
tyi marraskuun ensimmäisellä viikolla ja kuukauden päivät olemme eläneet vaihtelevissa olosuh-
teissa. Lämpötila on vaihdellut 28 ja 32 asteen välillä ja vieläkin on silloin tällöin ihan yllättäen 
ropsahdellut tropiikkimaiseen tapaan muutama tippa vettä. Uuteen vuoteen siirryttäessä on vielä 
odotettavissa sään viilenemistä ja tuulen voimistumista, mutta helmikuun lopulla lämpö alkaa va-
kiintua reippaasti yli 30 asteeseen. Joululaulut ovat kaikuneet täällä kaikkialla jo pari viikkoa, 
vaikka thailaiset eivät varsinaisesti joulua vietäkään sen perinteisessä merkityksessä. Se on täällä 
markkinoiden aikaa. No tämä riittäköön nyt Thaimaasta. 
 
Aktiivinen toimintavuosi päättyy 
Leksin toimintavuosi päättyi Joululounaaseen ja vauhdilla lähestymme varsinaista Joulua ja Uuden 
vuoden alkua. Päättyvä vuosi on mielestäni onnistunut LEKSin osalta hyvin ja mukavasti. Ohjelmaa 
on ollut lähes joka lähtöön, joten valinnan varaakin on ollut. Uuttakin olemme saaneet kokea mm. 
muistikerhon ja askartelukerho Näppärät kädet muodossa. Olette osallistuneet toimintaamme 
kohtuullisen aktiivisesti ja jäsenmäärämme on kasvanut hienolla tavalla. Toivottavasti tämä trendi 
jatkuu myös tulevana vuonna. 
 
Uusia tuulia 
Vetovastuuni puheenjohtajana päättyy vuoden vaihteessa- käytännössä se päättyi Joululounaa-
seen. En aio kuitenkaan 8 vuoden puheenjohtajakauden jälkeen jättää teitä. Jatkan taloudenhoitoa 
ja tarvittaessa toki sparraan uusia toimijoita, jos siihen osoittautuu tarvetta. Varmasti osallistun 
myös tilaisuuksiin - ehkäpä vähän rennommin ottein kuin aikaisemmin. Kiitän kaikkia puheenjohta-
jakaudellani saamastani tuesta 
 
Tulevalle vuodelle on kehkeytymässä jälleen mielenkiintoinen ohjelma. Hallitus on sitä hionut jo 
jonkin aikaa ja se valmistunee ainakin kevään osalta tuota pikaa. Uusi kausi alkaa 11.1. torstaitii-
malla, jossa on tarjolla neuvoja, miten selviytyä kävellen liukkaalla kelillä.  Iida Saloranta  Ilostu 
Oy:stä antaa neuvoja ja kertoo mm. Footbic-jumpasta 
 
Kuten varmaan muistatte, syyskokouksessa valittiin uusi hallitus. Puheenjohtajaksi valittiin Riitta 
Okka. Hallituksen jäseniksi valittiin Pekka Aarni, Ulla-Maija Haimi, Riitta Lukkaroinen-Mikkonen, 
Marjatta Peltola, Kari Pyrhönen, Ritva Tauriainen, Pirkko Virtaneva ja Irma Väkiparta. Varapuheen-
johtajaksi hallitus nimesi Ritva Tauriaisen ja sihteeriksi Riitta Lukkaroinen-Mikkosen. Onnea ja me-
nestystä vaativissa tehtävissä! 



 
Monien vuosien jälkeen on LEKSillä taas edustaja Uudenmaan piirin hallituksessa. Syyskokous va-
litsi hallitukseen uuden puheenjohtajamme Riitta Okan. Hän tulee hallituksessa keskittymään kou-
lutusasioihin. 
 
Kuuluu kummia 
Vuoden alussa käynnistyivät uudet hyvinvointialueet, jolloin sosiaali- ja terveystoimen sekä pelas-
tustoimen vastuut siirtyivät hyvinvointialueille. Muutosprosessi on mittava ja kestänee pitkään, 
ennen kuin kaikki toimii kuin Strömsössa, jos koskaan. Muutos koskee myös senioriyhdistysten toi-
mintaa mm. siten, että toiminta-avustuksista päättää Espoon osalta jatkossa ja jo vuodelle 2024 
ensimmäisen kerran Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue. Hakemukset tehtiin jo lokakuussa ja käsit-
telyprosessi on pitkällä. Lautakuntakäsittelyn vaiheessa tuli meille ja muillekin Espoon vastaaville 
senioriyhdistyksille tieto, että hakemukset on hylätty. Tarkempaa tietoa siitä miksi hylkäykset on 
tehty ei ole annettu. Siitä on vain huhuja. Odotamme jännityksellä lopputulosta. Hylkäys tuskin 
vaarantaa toimintaamme ainakaan ensi vuonna. Siihenkin olemme varautuneet. 
 
Suru-uutinen 
Joitakin aikoja sitten saimme suruviestin. Pitkäaikainen ja ainoa kunniajäsenemme Pirja Kaljala  (96 
v) siirtyi kaikessa hiljaisuudessa ajasta iäisyyteen. Muistamme hänet aktiivisena ja kantaaottavana 
henkilönä ennen vakavaa sairauttaan. Lämmin osanottomme Pirjan poismenon johdosta. 
 
Lopuksi 
Kiitän kaikkia LEKSin jäseniä menneistä vuosista. Toivotan uusille vetäjille tarmoa ja kestävyyttä 
panostaa yhdistyksen hyvinvointiin ja kasvuun ja siihen, että toiminta vastaa mahdollisimman hy-

vin jäsenkuntamme odotuksia. 
 
Rauhallista joulua ja elämysrikasta uutta   
vuotta jo tässä vaiheessa toivottaen 
 

Jiivee 
tuota pikaa emeritus puheenjohtaja.  


